
DODATEK Č. 1 ,K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTQUTÍ DoT_AcE 
ZE SPORTOVNIHO FONDU NA PRAVIDELNOU ČINNOST DETI a MLADEŽE 

č. DS2020007ı2/01 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního 
ruchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: 4376822/0800 
Úako Strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel)

3 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Liber,_ec I, z.s. 
zastoupený: Ing. Pavel Richtr Ĺ, 

IČ; 00483371 5
' 

se sídlem: Jablonecká 562/21, 46001 Liberec 
číslo bankovního účtu: 29335461/0100 
(dálejen přıjemce) 

uzavírají v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon O rozpočtových pravidlech), 
tuto veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí dotace: 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1.1 Smluvní Strany uzavřely dne 9. 7. 2020 veřejnoprávní Smlouvu o poskytnutí dotace 
č. DS202000712 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace výši 148 980,- 
Kč na pravidelnou Sportovní činnost dětí a mládeže. 

1.2 Vzhledem ke Skutečnostem spoj enými S nouzovýmì opatřeními Vydanými vládou ČR 
a omezeními služeb, omezeními pohybu obyvatel, zavřenými sportovišti a další. Příjemce 
nemohl naplnit parametr uvedený ve veřejnoprávní Smlouvě O poskytnutí dotace čl. I. odst. 3. 
Dále dochází k prokrácení a změně rozpočtu, kteıý bude součástí tohoto dodatku. 

1.3 Na základě skutečností uvedených v čl. I, odst. 1.2 tohoto dodatku se smluvní Strany 
dohodly na Zıněně parametru uvedeného ve Veřejnoprávní smlouvě a to O prokrácení hodnoty 
parametru tj. z 12 na 9 měsíců na pravidelnou sportovní činnosti dětí a mládeže. Dále příjemce 
k tomuto dodatku doložil nový snížený rozpočet (příloha č. 1).



. 
V 

Článek II. 
Učel a výše dotace 

2.l Čl. II, odst. l „Smlouvy“ ve znění „Dotace je poskytnuta přıjemcí ve výší 148 980,- Kč se 
nahrazuje textem: „ Dotace je poskytnuta přıjemcı' ve výší 223 470,- Kč. 

Čıánøk III. 
Ostatní ujednání 

3.1 Ostatní uj ednání „Smlouvy“ nej sou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 
3.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
č. 236/2020 ze dne 24. 9. 2020. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.l Příjemce bere na vědomí, že dodatky S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto dodatky mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 
včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly V plném rozsahu zveřejněny 
V registru smluv. 
4.2 Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobni údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
4.3 Smlouva nabývá účirmosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuté. před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 
nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to iv případě, Že druhá strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
4.5 Příloha dodatku č. l Upravený rozpočet. 

V Liberci dne: 3U .'|1. 2020 
' V Liberec dne: 3 U 'H' zum 

Za příjem 

Mgr. Markéta Sabáčková Ing. Pavel Richtr 
vedoucí odboru cestovního ruchu, předseda výboru 
kultury a sportu



U 

VŠU 

OQONQ 

aa 

Qäm 

V_Ů 

Ogg 

Og 

VŘ“ 

OOÓQO 

O2

. 

7338 

\_CW__äm>_`âC 

0:8

N 

V5 

Ogg 

Og 

„§45 

VŇHV 

OD_DOO 

G: 

VŇU 

Oqgö 

O3“ 

7508 

\šm_‰mW>5Ě 

CLS

Ň 

VŇU 

G065“ 

QŇ 

něm 

VŇU 

OOÖOQ 

QŇ 

VŇU 

G0600 

QŇ 

E823 

_ššgC_Q__ 

VŇU 

G065? 

QN 

h\c$ 

VŇU 

©0600 

gä 

VŇU 

OOÓOG 

QŇN 

Ěž 

mšš 

°__U_“Ěum 

Aš 

D__W_fl____um 

____w>%B0__ 

___e__s_ 

_$O__5~_ 

iwăb 

N 

azwso 

gäam 

ŠNE

_ H 
_ 
_ 

"§03 

_ 

_"

` 

_ 

_

_

_ 

__šN_„_mN_>°H__°& 

Ewwcoa

_

_ 

_ 
_

_ 

§02 

_ 

__ 

V

_ 

g 
_

` 

E____0m 

E9__8 

~___°„w_Nˇ_

W 

EEE 

Wä_“>__ä

m 

59:3 

U___gB3_

Q 

:§80 

É~šM_>=_U=ˇ 

U_~š> 

:Ego

Q 

=a___3 

W___D“2Nˇ_

M 

=sg3____~_$U_____0__ˇ 

age“ 

______flZ

M 

__=~mW___>°t°&:_$__â_š__ 

_`

› 

N 

“__

N

V 

N 

`_ 

__ë__ëT°„vš_~ 

çgumumo 

=_M_“WN>=_U_; 

=_W=u~N______ 

n___ˇ_flz

N 

G538 

ˇ__wž$_____~__ˇ 

:sims 

ř=°____r_u__

M 
Ě__0E__ 

ĚQ__0____O___ 

ř___°__n_

H 

mĚ___0EOˇ_ 

samu“ 

Wâ_w>__Um 

Aš 

saw“ 

N___g°gm°“_ 

saw 

E___w>%NmO_ü_ 

Nˇšg 

__w>°ˇ__8 

>ˇ_mO_g 

ŠNWZ 

›ˇ_mO_â 

OEM 

äm°&°__ 

řê_N°_°fi_


